[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	229

	с. Перегребное

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.06.2019 № 152 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 340-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», руководствуясь статьей 4 Устава сельского поселения Перегребное:
1. Внести в Порядок взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 14.06.2019 № 152, следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 3 Порядка слово «оказания» заменить словами «участия в ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий, профилактике и тушении пожаров, проведении аварийно-спасательных работ, а также оказания»,
1.2. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- участия граждан в поиске лиц, пропавших без вести.».
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Перегребное				Д.Ф. Мельниченко

Согласовано:

Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и
управления муниципальным
имуществом сельского поселения Перегребное			Д.Ф. Мельниченко

Заместитель главы администрации по социальным и
организационно-правовым вопросам,
заведующий отделом правового обеспечения,
муниципальной службы и социальной политики
сельского поселения Перегребное  		   			Т.Н. Комарова

Указатель рассылки
к постановлению администрации сельского поселения  Перегребное от «08» сентября 2022 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.06.2019 № 152 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное -1 экз.
[bookmark: _GoBack]2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.
3. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом -1 экз.
Итого:  3 экз.

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной службы и
социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное 					Е.К. Власова

image1.png
) E